РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

КУТАФИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21» августа 2025 г.                                                                                  № 44- 3сс
с.Кутафино
О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда работников, занимающих должности по материально- техническому и организационному обеспечению деятельности администрации Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденное решением Кутафинского сельского Совета народных депутатов
от 14 февраля 2018 г. № 12-5сс

В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы сельского поселения, Кутафинский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. В Положение об оплате труда работников, занимающих должности по материально- техническому и организационному обеспечению деятельности администрации Кутафинского сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденное решением Кутафинского сельского Совета народных депутатов от 14 февраля 2018 г. № 12-5сс (далее-Положение), внести следующие изменения и дополнения:
1) статью 5 Положения дополнить пунктами 5.6.1. и 5.6.2. следующего содержания:
«5.6.1. Ежегодный основной оплачиваемый отпуск предоставляется работникам из числа технического персонала продолжительностью 28 календарных дней.

5.6.2. Ежегодный основной оплачиваемый отпуск предоставляется работающим инвалидам из числа технического персонала продолжительностью 30 календарных дней.»
2. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава Кутафинского сельского поселения                                        М.Н.Черных